
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять першої сесії восьмого скликання

 

28.11.2025 м. Березань № 221

Про комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  допомоги  для  вирішення 
житлового  питання  окремим  категоріям  внутрішньо  переміщених  осіб,  що 
проживали на тимчасово окупованій території

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“,  Порядку  надання  допомоги  для  вирішення  житлового  питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території,  затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України 
від 22.09.2025 № 1176, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 
міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 
соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО  та  з  метою  надання 
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених  осіб,  що  проживали  на  тимчасово  окупованій  території, 
Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА :

1. Утворити  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  допомоги  для 
вирішення  житлового  питання  окремим категоріям  внутрішньо  переміщених 
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території.

2. Затвердити  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання 
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених  осіб,  що  проживали  на  тимчасово  окупованій  території,  що 
додається.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  депутатську 
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 
туризму,  соціального  захисту  населення,  допомоги  воїнам  АТО 
(Гуменюк  В.А.)  та  на  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності 
виконавчих органів Івченка Є.П.     

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


